2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21.09.2016

	№
	229

	станица Гривенская

О внесении изменений в постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района
от 15 марта 2016 года № 80 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных учреждений и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания»

В соответствии с пунктом 5 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьями 31,58,60 Устава Гривенского сельского поселения Калининского района постановляю:
1. Утвердить изменения в приложение к постановлению администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 15.03. 2016 года № 80 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных  учреждений и финансового обеспечения   выполнения муниципального задания» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Общему отделу администрации Гривенского сельского поселения  Калининского района (Юрьева) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Гривенского сельского поселения  Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава Гривенского сельского
поселения Калининского района                                                  Н.С.Костовский

1

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]проекта  постановления администрации Гривенского сельского поселения Калининского района  от 21.09.2016  № 229
«О внесении изменений в постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 15 марта 2016 года № 80 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

 Проект подготовлен и внесён:
Заместитель  главы Гривенского
сельского поселения Калининского района                                А.П.Подгорный

Проект согласован:
Начальник финансового отдела Гривенского
сельского поселения Калининского района                                Е.Б.Бакай

Начальник общего  отдела
Гривенского сельского поселения
Калининского района                                                                      Т.Н.Юрьева

image1.jpeg